Donnerstag 02.10.2025

Tagessuppe taglich wechselnd

(11,12,23)

Salatsortiment vom Wochenmarkt mit verschiedenen Dressings und Marinaden

Hauptgerichte

Gebackenes Hahnchenschnitzel
an pikanter Bratensauce

(11,12,19,23)
Vollkornnudeln
an cremigem Lachsragout

(11,12,19,23)

Geschmorter Schweinebraten
mit wirziger Bratensauce

(11,12,19,23)

Grol3er Salatteller vom Buffet
mit Warmkomponente

(11,12,23)

Vegetarisch

Bunte
Spatzle- Gemuse- Pfanne

(11,12,19,23)

Beilagen
Spatzle

(23)
Reis
Kartoffeln

Gemise der Saison

Dessert

Taglich wechselndes Dessert

(8,19,11)

3,00 €

4,50 €

4,50 €

4,50 €

7,50 €

4,30 €

2,00 €

3,00 €

- €

Einen guten Appetit und einen angenehmen Aufenthalt wiinscht das Team vom Rondo

Bitte haben Sie Verstandnis, dass mitgebrachte Speisen und Getranke im Restaurant nicht verzehrt werden durfen.

Uber die in unseren Produkten enthalten allergenen Zutaten geben wir lhnen gerne miindlich Auskunft
Eine schriftliche Dokumentation kann jederzeit eingesehen werden
Die Preise verstehen sich pro Portion in EUR * EU Kontrollnummer: BW 70014
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